
Uchwała Nr 72/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 maja 2024 r.  
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji za 2023 rok wymaganych ustawą  
o finansach publicznych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, art. 34 ust. 1 pkt 3 lit a) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr 216/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania 
do publicznej wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje za 2023 rok dotyczące: 

1) wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 (część 1)  

do niniejszej uchwały,  

2) kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 1 (część 2) do niniejszej uchwały,  

3) kwoty zobowiązań wymagalnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 (część 3) do niniejszej uchwały, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz udzielonych  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) kwoty dotacji udzielonych z budżetu Województwa Wielkopolskiego (z wyłączeniem dotacji 

udzielonych dla innych jednostek samorządu terytorialnego), zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały, 

6) wykazu udzielonych poręczeń i gwarancji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie opłat udzielono odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty  

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  

i przyczyn umorzenia zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

 

Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr 72/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji za 2023 rok wymaganych ustawą  
o finansach publicznych 

Na podstawie art. 37 ust. 1  pkt 2, art. 34 ust. 1 pkt 3 lit a)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr 216/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania 

do publicznej wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, podaje się  

do publicznej wiadomości informacje za 2023 rok wymagane ustawą o finansach publicznych.  

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 


